Página 1 de 2

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2019

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais disposta na Constituição Federal e na Lei

Orgânica Municipal, sob a coordenação do Departamento de Desenvolvimento e Assistência

Social, resolve CONVOCAR para tomar posse, o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) para o

preenchimento da vagas de Prestação de Serviço de MONITORIA, SUPERVISÃO E ORIENTADOR,

conforme aprovação através da Seleção Pública nº 001/2019:

MONITOR DE CORAL

Classificação Nome RG

1º RODRIGO CLAUDINO 33.707.536-0

MONITOR DE OFICINA – DIFERENTES TÉCNICAS DE ARTESANATOS

Classificação Nome RG

1º
VIVIAN RAMOS DIAS PENICHE 42.245.462-X

ORIENTADOR

Classificação Nome RG

1º
ÂNGILA MARIA CORRÊA DA GLÓRIA 9.936.497-9

2º
OSETE FELIPE SCHNEIDER 24.327.665-5

SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Classificação Nome RG

1º
NORMA SUELI BARBOZA NICOLAU 06.957.254-3

MONITOR DE OFICINA - ASSISTENTE DE CABELEREIRO

Classificação Nome RG

1º
ANDREIA PEREIRA CAETANO 40.448.343-4

Página 2 de 2

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

O(s) candidato(s) acima relacionado(s) terá(ão) o prazo DE 02 (dois) dias úteis,

contados a partir do primeiro dia útil após a publicação da convocação, para se apresentar no

Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social ou Fundo Social de Solidariedade, a fim

de apresentar a documentação necessária para contratação para Prestação de Serviços, tudo

conforme disposto no Edital da Seleção Pública nº 001/2019, perdendo o direito à vaga se não

obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Cajati (SP), 18 de setembro de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

MONITOR DE OFICINA - ESCOLA DE MODA CORTE COSTURA

Classificação Nome RG

1º
LIDIA S. DE OLIVEIRA 19.393.531-4

MONITOR DE OFICINA - MANICURE E PEDICURE

Classificação Nome RG

1º
ELIANE BATISTA 18.613.868

MONITOR DE OFICINA - POLO DE PADARIA ARTESANAL

Classificação Nome RG

1º
CLEONICE PEDROSO 13.165.526-6

MONITOR DE OFICINA DE ARTESANATO EM TECIDO

Classificação Nome RG

1º
ROBERTA BATISTA DE PONTES SILVA 44.023.372-0